PORTARIA N.º 147 – DG, DE 24 DE ABRIL DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2448

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional,

referente ao período de 01/04/2016 a 31/03/2017, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota
60 ROSE MARY ALVES CERQUEIRA 90

194 ROSE MARY DE OLIVEIRA LAMATTINA 89

253 ROSILDA REIS DA SILVA 86

757 SAMUEL HENRIQUE GONÇALVES SILVEIRA 89

62 SANDRA MARIA PIRES MILHOMEM 81

308 SANDRA MARIA ROSA 83

201 SARA MARIA ROSA 83

305 SEBASTIAO ANGELO 84

765 SHELDON HENRIQUE SANTOS MENDES 85

289 SHIRLEI DE AMORIM PROSPERO 83

213 SHIRLEY AIRES DE ALMEIDA 89

63 SILVANE PEREIRA DA SILVA  80

780 SIMONE LOPES 89

122 SINVAL NEPONUCENO DO NASCIMENTO 86

268 SORAYA DE FATIMA SALES DOS REIS 81

457 SUZANA ALENCASTRO VEIGA FEITOSA 89

166 TEREZINHA PEREIRA GOMES PINTO 93

769 THIAGO HENRIQUE DARIN 87

812 URANEI DOARES MARINHO 84

117 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 89

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

24 dias do mês de abril de 2017.

Sandro Henrique Armando

Diretor Geral